西门子S7-400模块6ES7953-8LJ20-0AA0价格优势
产品名称 西门子S7-400模块6ES7953-8LJ20-0AA0价格优势
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司西门子一级代
理商
价格 88.00/台
规格参数 西门子代理商:西门子模块
西门子电缆:西门子PLC
西门子变频器:西门子变频器
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15618722057 15618722057
产品详情
西门子将电气化、自动化、数字化的力量融入各行各业，以前所未见的高度、速度、精度
和深度，让关键所在，逐一实现。 订货号:6ES7215-1AG40-0XB0SIMATIC S7-1200，CPU
 1215C， 紧凑型 CPU，DC/DC/DC， 2 个 PROFINET 端口， 机载 I/O：
 14 个 24VDC 数字输入；10 个 24VDC 数字输出；0.5A； 2 AI 0-10V D
C，2 AO 0-20mA DC， 电源：直流 20.4-28.8V DC， 程序存储器/数据存储器
 125 KB 订货号：6ES7215-1BG40-0XB0SIMATIC S7-1200，CPU 1215C， 紧凑型 C
PU，AC/DC/继电器， 2 个 PROFINET 端口， 机载 I/O： 14 个 24V DC
 数字输入；10 DO 继电器 2A， 2 AI 0-10V DC，2 AO 0-20mA DC，
电源：交流 47-63Hz 时 85-264V AC， 程序存储器/数据存储器 125 KB 订货号
：6ES7215-1HG40-0XB0SIMATIC S7-1200，CPU 1215C， 紧凑型 CPU，DC/DC/继
电器， 2 个 PROFINET 端口， 机载 I/O： 14 个 24V DC 数字输入；10
 DO 继电器 2A， 2 AI 0-10V DC，2 AO 0-20mA DC， 电源：直流 20.
4-28.8V DC， 程序存储器/数据存储器 125 KB
紧凑型 CPU 1215C 带有：
3 种设备类型，带有不同的电源和控制电压。 集成电源，可作为宽范围交流或直流电源（85 ~
264 V AC 或 24 V DC） 集成的 24 V 编码器/负载电流源： 用于直接连接传感器和编码器。带有
400 mA 输出电流，它也可用作负载电源。 14 点集成 24 V 直流数字量输入（漏电流/源电流（IEC 1
型漏电流））。 10 点集成数字量输出，24 V 直流或继电器。 2 点集成模拟量输入 0 ~ 10 V。 2
点集成模拟量输出 0 ~ 20 mA。 4 点脉冲输出 (PTO)，高 100 kHz。 脉冲宽度调制输出 (PWM)，高 100
kHz。 2 个集成以太网接口（TCP/IP native、ISO-on-TCP）。 6 个快速计数器（3 个大为 100 kHz；3
个大为 30 kHz），带有可参数化的使能和复位输入，可以同时用作带有 2
点单独输入的加减计数器，或用于连接增量型编码器 通过附加通信接口扩展，例如，RS485 或 RS232
通过板使用模拟或数字直接在 CPU 上扩展（保持 CPU 安装尺寸）
通过模块使用各种模拟量和数字量输入和输出扩展。 可选存储器扩展（SIMATIC 存储卡）。 PID
控制器，具有自动调谐功能。 集成实时时钟。 中断输入： 对的上升沿或下降沿作出*速响应
所有模块上均为可拆卸的端子。 器（可选）： 用于集成输入户程序。
沧州西门子总代理商
本公司代理西门子工控产品, DP总线电缆接头、PLC系列：S7-200、S7-200CN、S7-200Smar
t、S7-300、S7-400、S7-1200,屏、变频器、伺服电机、数控、开关电源
工业以太网 FC RJ45 接头有两种结构：
�         带 180°（直型）引出插座
CPU 还具有以下配置：
SIMATIC 微型存储卡（MMC 卡）插槽； MMC
卡替代集成的装载存储器，因此是操作*品。 使用前连接器连接到集成的 I/O
端口（*紧凑型 CPU） 连接 PROFIBUS 总线(*于DP型CPU) RS 422/485 的连接（仅 PtP
CPU） 连接 PROFINET(*于PN型CPU) SIMATIC S7-300 CPU
具有高性能、所需空间小以及zui小的成本，因此了性价比。
西门子总公司-上海曼臻自动化设备有限公司经营西门子*现货PLC；S7-200S7-300 S7-400
S7-1200 屏，变频器，6FC，6SN，S120 G120C V90 V80伺服数控备件：*电机（1LA7、1LG4
、1LA9、1LE1），国产电机（1LG0，1LE0）大型电机（1LA8，1LA4，1PQ8）伺服电机（
1PH，1PM，1FT，1FK，1FS）西门子*产品‘质保一年。
西门子PLCS7-300系列PLC安装及注意事项
西门子S7-300安装注意事项一)辅助电源功率较小，只能带动小功率的设备(光电传感器等);
西门子S7-300安装注意事项二)一般PLC均有一定数量的占有点数(即空地址接线端子)，不
要将线接上;
西门子S7-300安装注意事项三)PLC存在I/O响应问题，尤其在快速响应设备中应加以注意
。
西门子S7-300安装注意事项四)输出有继电器型，晶体管型(高速输出时宜选用)，输出可直
接带轻负载(LED指示灯等
西门子PLCS7-300系列PLC安装及注意事项
西门子S7-300安装注意事项一)辅助电源功率较小，只能带动小功率的设备(光电传感器等);
西门子S7-300安装注意事项三)PLC存在I/O响应问题，尤其在快速响应设备中应加以注意
。
西门子PLCS7-300系列PLC安装及注意事项
西门子S7-300安装注意事项一)辅助电源功率较小，只能带动小功率的设备(光电传感器等);
西门子S7-300安装注意事项三)PLC存在I/O响应问题，尤其在快速响应设备中应加以注意
。
西门子PLCS7-300系列PLC安装及注意事项
专业从事西门子工业自动化产品和数控销售、技术服务及培训的工程服务公司。
我公司致力于专业推广西门子高性能自动化和驱动产品，所经营产品范围包括：LOGO!通
用模块；SIMATIC S7-200、S7-300、S7-400系列可编程控制器； SIMATIC
HMI面板，工控机，编程器；工业PROFIBUS、以太网及无线通讯等相关产品；正版PCS7
、WINCC组态、STEP 7编程；SITOP工业开关电源；通用型、工程型变频器，直流调速装
置等。随着技术的发展和产品的更替，*的出现层出不穷，我公司也紧随西门子脚步争取
为广大客户提供的自动化产品：SIMATIC S7-1200系列PLC；SIMATIC BASIC
HMI面板；G120、G130、G150、S120等全新SINAMICS家族驱动产品；PCS7
V7.1和的STEP7 Basic平台等。公司各类产品齐全，货量充足，能够客户紧急大量现货需求
，保证工期进度。
     在售前、售后、工程调试阶段，我们都会为客户提供专业技术工程师的全程服务
。用我们真挚的和*的技术为客户创造更大的价值。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)